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Nasz znak: ZP-271/1/2012 Dzwierzuty, dnia 19.01.2012 r.

Wszyscy Wykonawey bioraey udzial w postgpowaniu

Dot. Zamoéwienia publicznego znak: ZP-271/1/2012 — Budowa sali gimnastycznej w Orzynach.

Dzialajac na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych informujemy, iz w dniu
171 19 stycznia 2012 r. wplynely nastgpujace zapytania dot. postgpowania:

Odpowiedzi zostaly umieszczone pod pytaniami.

Pytanie:

Co Zamawiajacy rozumie pod pojgciem robdt stanowigcych przedmiot tego zamdwienia i czy
Zamawiajacy zaakceptuje jako spetnienie wymagan dotyczacych posiadanego doswiadczenia realizacje
3 robét z zakresu obiektow uzytecznosci publicznej lub mieszkalnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem robot stanowigcych przedmiot tego zamowienia rozumie obiekty halowe
o duzych rozpigtosciach. Moga by¢ to obiekty uzytecznosci publicznej natomiast raczej nie
mieszkaniowe ( chyba, ze beda to obiekty halowe o duzych rozpigtosciach).

Pytanie:
Zgodnie z SIWZ ,,Przedmiar robot jest dokumentem pomocniczym do okreslenia wynagrodzenia™, czy

Wykonawca moze dowolnie zmienic ilos¢ jednostek przedmiarowych wg wiasnych wyliczen z projektu?
Czy Zamawiajacy dysponuje przedmiarem w wersji edytowalnej w formacie ,,*.ath™? Jesli tak prosimy o
udostgpnienie.

Odpowiedz:
Tak. Wykonawca moze dowolnie zmienic ilos¢ jednostek przedmiarowych wg wtasnych wyliczen z

projektu, obowigzuje wynagrodzenie ryczaltowe za realizacj¢ calego przedmiotu zamowienia.
Zamawiajacy bedzie dysponowal przedmiarem w wersji edytowalnej, poniewaz projektant obiecat
dostarczy¢ taki przedmiar i zostanie on umieszczony na stronie Zamawiajacego jak tylko do nas dotrze.
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